
 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 1 z 3 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů pro zadávání zakázek z prostředků finanční 

podpory OP VK, které se vztahují na případy, pokud zadavatel není povinen postupovat podle zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů) 

 

Číslo zakázky (bude doplněno 

poskytovatelem dotace)
1
 

VZ 84 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1 . 30 /01.0011 

Název projektu: Podporou technického a přírodovědného vzdělávání ke 

zvýšení motivace žáků 

Název zakázky: Výukové vybavení Cisco Academy 

Předmět zakázky: dodávka 

Datum vyhlášení zakázky: 12. 6. 2012 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Střední škola informatiky a finančních služeb, Plzeň, 

Klatovská 200 G 

Sídlo zadavatele: Klatovská 200 G, 301 00 Plzeň 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

RNDr. Lenka Holubová, ředitelka školy 

telefon: 377325182 

e-mail: holubova@ssinfis.cz 

IČ zadavatele: 00 57 44 06 

DIČ zadavatele: CZ 00 57 44 06 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

RNDr. Lenka Holubová, ředitelka školy 

telefon: 377325182 

e-mail: holubova@ssinfis.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

Počátek lhůty pro podání nabídek 14. 6. 2012 

ukončení příjmu nabídek 21. 6. 2012 do 12:00 h; 

nabídky doručené po termínu budou vyřazeny a nebudou 

dále hodnoceny. 

Popis předmětu zakázky: Sestava (bundle, POD)  zařízení pro výuku v programu 

Cisco NetworkingAcademy 

Podrobný popis je uvedený v zadávací dokumentaci 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč: 
366 667 Kč, 440 000 Kč včetně DPH 

Typ zakázky: Nejedná se o zadávací řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách. 

Lhůta a místo dodání 
(zpracování zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba 

trvání zakázky 

1 měsíc od podpisu smlouvy 

Místa dodání/převzetí Střední škola informatiky a finančních služeb, Plzeň, 

                                                 
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem)  před zveřejněním. 

http://www.msmt.cz/


 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 2 z 3 

nabídky: Klatovská 200 G 

Hodnotící kritéria: Nejnižší nabídková cena  

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele: 

 Základní kvalifikační předpoklady – čestné 

prohlášení dle §53 zákona č. 137/2006 Sb., v platném 

znění  

 Profesní kvalifikační předpoklady 

musí být doloženy dle §54 zákona č. 137/2006 Sb., 

v platném znění 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních 

předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmějí být k 

poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění 

kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů.  

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

zakázky, její telefon a e-mailovou adresu 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky (včetně 

požadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 

Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 

tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou 

jednat jménem uchazeče. 

Dále uchazeč předloží návrh kupní smlouvy podepsaný 

osobou oprávněnou jednat za uchazeče. 

Požadavek na zpracování 

nabídky a způsob zpracování 

nabídkové ceny  

Uvedeno v zadávací dokumentaci 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat 

dodavatele, aby umožnil všem subjektům oprávněným k 

výkonu kontroly projektu, z jejichž prostředků je dodávka 

hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 

zakázky, minimálně do roku 2025 v souladu s požadavky 

OP VK a uskutečňovat propagaci v souladu s nařízením 

Rady (ES) č. 1083/2006 a nařízením Komise (ES) č. 

1828/2006, kterým se stanoví prováděcí pravidla k nařízení 

Rady (ES) č. 1083/2006 a pravidly stanovenými v Příručce 

pro příjemce finanční podpory OP  

Další podmínky pro plnění 

zakázky: 

Nabídka bude zadavateli podána v jazyce českém. 

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další 

podmínky pro plnění zakázky jsou uvedeny v samostatné 

zadávací dokumentaci, která je součástí výzvy k podání 

nabídek jako příloha. 

 

Podmínky poskytnutí 

zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace bude poskytnuta v elektronické 

podobě. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit.  

 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 3 z 3 

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky 

jsou uvedeny také v samostatné zadávací dokumentaci. 

 

Výzva bude na www.msmt.cz (v případě individuálních projektů) / www stránky ZS (v 

případě grantových projektů) uveřejněna nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne obdržení.  

 

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/ 

www stránky ZS. 

 

Jméno: Lenka 

Příjmení: Holubová 

E-mail: holubova@ssinfis.cz 

Telefon: 377 325 182 

 

http://www.msmt.cz/
http://www.msmt.cz/

